
ZARZĄDZENIE NR 251/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej w Jaraczewie 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, pełniącą 
funkcję organu doradczego w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego w składzie: 

1. Tomasz Kuźniar 

2. Bartosz Burzyński 

3. Olga Kaczmarek 

4. Daria Krawiec 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuję Pana Tomasza Kuźniara. 

§ 3. Organizację oraz zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 38/2011 Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 08 lipca 2011 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Jaraczewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D97AE1-60AD-48FF-B108-AC46745985DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 251/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 6 października 2021 r. 

REGULAMIN GMINNEJ KOMISJI 

URBANISTYCZNO - ARCHITEKTONICZNEJ W JARACZEWIE 

§ 1. 1. Gminna Komisja Urbanistyczno - Architektoniczna w Jaraczewie, zwana dalej „Komisją", jest 
organem doradczym Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo w sprawach planowania i zagospodarowania 
przestrzennego na obszarze gminy Jaraczewo.  

2. Komisja zostaje powołana do: 

a) opiniowania zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

b) opiniowania projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz 
projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

c) opiniowanie opracowań i koncepcji urbanistyczno - architektonicznych, 

d) opiniowanie aktualności obowiązujących opracowań urbanistycznych, 

e) rozpatrywanie problemów z zakresu planowania przestrzennego zgłaszane przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Jaraczewo. 

3. Posiedzenia Komisji zwoływane są przez Burmistrza stosownie do potrzeb. 

§ 2. 1. W skład Komisji wchodzą powołani przez Burmistrza przewodniczący i trzech członków.  

2. Na pierwszym posiedzeniu członkowie wybierają ze swego grona zastępcę przewodniczącego Komisji. 

3. Przewodniczący i jego zastępca odpowiadają za formułowanie ustaleń z posiedzenia Komisji 
i reprezentują ją na zewnątrz. 

4. Na posiedzenia Komisji mogą być zapraszane inne osoby, w tym również autorzy opracowań i koncepcji 
będących przedmiotem obrad Komisji. 

5. Przewodniczący Komisji, po ustaleniu z Burmistrzem, zwołuje posiedzenie Komisji, podając jego termin 
i porządek obrad. 

6. Obsługę kancelaryjną Komisji zapewnia, wyznaczony przez Burmistrza, pracownik Urzędu Miasta 
i Gminy Jaraczewo. 

§ 3. 1. Komisja wyraża swoja opinię w drodze głosowania, większością głosów stałych członków Komisji 
obecnych na posiedzeniu. 

2. W przypadku, gdy członek Komisji jest jednocześnie członkiem zespołu autorskiego rozpatrywanego 
opracowania, podlega on wyłączeniu z prac Komisji i nie bierze udziału w głosowaniu. 

3. Protokół z posiedzenia Komisji podpisuje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego. 

4. Protokoły z posiedzenia Komisji, jak również pisemne opinie i wnioski przekazywane są Burmistrzowi 
najpóźniej w terminie 7 dni po zakończeniu posiedzenia. 

§ 4. 1. Dla stałych członków Komisji, nie będących pracownikami - Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo 
ustala się stałe wynagrodzenie za udział w posiedzeniu Komisji w wysokości: 

a) dla przewodniczącego - 500,00 (słownie: pięćset złotych. 00/100), 

b) dla pozostałych. członków - 400,00 (słownie: czterysta złotych 00/100). 

2. Wynagrodzenie płatne będzie każdorazowo na podstawie listy obecności na posiedzeniu Komisji, 
sporządzonej przez pracownika odpowiedzialnego za kancelaryjną obsługę Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D97AE1-60AD-48FF-B108-AC46745985DD. Uchwalony Strona 1



3. Członkowie Komisji będący pracownikami Urzędu Miasta i Gminy Jaraczewo uczestniczą w pracach 
Komisji w ramach swoich obowiązków służbowych. 

4. Koszt działalności Komisji obciąża budżet gminy Jaraczewo w ramach środków zaplanowanych na 
wydatki za planowanie przestrzenne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D97AE1-60AD-48FF-B108-AC46745985DD. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4



